ria Helena pelo período de 12 meses a iniciar-se em 17/09/2015, encerrando-se em  17/09/2016.  
CONTRATO nº.º060/2015 –-CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse CONTRATA-
DA/DETENTORA DA ATA: EMPREITEIRA MITTESTAINER LTDA - valor global da proposta R$ 1.585.616,00 
(Hum milhão, quinhentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e dezesseis reais); 
PUBLIQUE-SE 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

PREGÃO ELETRÔNICO 
PROCESSO Nº 88.904/2015 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2015 
TIPO: Menor Preço por Item 
OBJETO: Pregão Eletrônico para Aquisição de Carnes, Frios e Embutidos

[...]

Municipal de Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente, torna público para conheci-
mento dos interessados o resultado de análise e aprovação de projeto apresentado, tornando-se 
então deferido pela comissão o projeto “APAE DE PORTAS ABERTAS”, pelo valor de R$ 
73.492,08 (setenta e três mil quatrocentos e noventa e dois reais e oito centavos) a serem pa-
gos pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, pelo período vigente de 01 
de novembro de 2015 à 31 de abril de 2016, apresentado pela entidade Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais (APAE), registrada sob o nº 002/2014.